
 1 

 

 

 

 

LIETUVOS AUTOMOBILIŲ SPORTO FEDERACIJA 

DRIFTO KOMITETO NEEILINIO POSĖDŽIO PROTOKOLAS NR. 1 

2019 m. vasario mėn. 5 d. 

Drifto komiteto posėdis pradėtas 2019-02-05 d. 17:00 val., baigtas 19:00 val. 

 

Dalyvavo:  komiteto pirmininkas Andrius Burkša – AB, Darius Jurčiukonis – DJ (organizatorių 

atstovas) Linas Jančaras – LJ (sportininkų atstovas), Egidijus Janavičius –EJ (techninių 

reikalavimų atstovas), LASF projektų vadovas, atliekantis generalinio sekretoriaus funkcijas 

Tadas Vasiliauskas, VšĮ „Opijus“ vadovas Linas Ramoška – organizatorius. 

 

Posėdžio pirmininkas ir sekretorius: Andrius Burkša 

I. Dienotvarkės pristatymas ir patvirtinimas. 
SIŪLYTA: Patvirtinti posėdžio dienotvarkę: 

1. VšĮ „Opijus“ finansinių įsipareigojimų klausimas, 2019 m. varžybų sudarymas. 

BALSUOTA: „Už“ – vienbalsiai. 

NUTARTA: Patvirtinti posėdžio dienotvarkę: 

 

II. Dienotvarkės klausimų svarstymas. 

 

1. VšĮ „Opijus“ finansinių įsipareigojimų klausimas, 2019 m. varžybų kalendoriaus 

sudarymas. 

SVARSTYTA: 

Organizatorius VšĮ „Opijus“ po 2018 m. Lietuvos drifo varžybų sezono turėjo neįvykdytų 

finansinių įsipareigojimų LASF bei Drifto komitetui, kurie buvo numatyti 2018 m. 

Lietuvos drifto varžybų reglamente ir taisyklėse (5.4). Vadovaujantis LASF norminiais 

aktais, varžybų organizatoriui turint neįvykdytų finansinių ar kitų įsipareigojimų, jam 

negali būti suteikiama teisė organizuoti oficialių varžybų bei panaikinama galimybė 

naudotis kitomis LASF funkcijomis. 

Organizatorius pasiūlė, kaip įsiskolinimo padengimą suorganizuoti 2019 metų sezono 

apdovanojimų vakarą. Komiteto nariai su šiuo pasiūlymu sutiko, tačiau su šiomis 

sąlygomis: 

1. Organizatorius, už įsiskolinimą, įsipareigoja suorganizuoti 2019 m. visų trijų Lietuvos 

drifto lygų bendrą sezono apdovanojimų vakarą. Įsipareigojimus bei sąlygas patvirtinant 

atskiru raštišku susitarimu. 

2. Organizatorius įsipareigoja iki pirmojo čempionato etapo (2019.04.27) pervesti 500 Eur. 

depozitą į Drifto komiteto sąskaitą Visos susitarimo sąlygos (depozito grąžinimas, 

įsipareigojimai, sąlygos, nuobaudos) bus aprašytos atskiru rašytiniu susitarimu ir varžybų 

organizavimo sutartimi tarp organizatoriaus ir LASF. 

3. Susitarimas pasirašomas su organizacija, kuri pateiks paraišką varžybų organizavimui. 

Taip pat nutarta susiderinti 2019 m. kalendorių. 

 

BALSUOTA: „Už“ – vienbalsiai. 

 

Komiteto pirmininkas Andrius Burkša 


